
令和７年３月２３日 

 

三重県立伊賀白鳳高等学校同窓会会員の皆様へ 

                  同窓会事務局 

令和７年度三重県立伊賀白鳳高等学校 

同窓会・懇親会のご案内 

 

 早春の候、皆さまにおかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、令和７年度伊賀白鳳高等学校同窓会総会及び懇親会を下記の通り、開催させていただきます。会
員の皆さまにはご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 ご参加いただけます方は、事務処理の都合上、４月１１日（金）までに事務局までご連絡ください。 

                              記 

 

１．日 時 令和７年４月１９日（土） 

総会  １６：００～ 

懇親会 １７：００～  (会費)3,000円 

２．場 所  ヒルホテルサンピア伊賀 

伊賀市西明寺 2756-104 

           tel  0595-24-7000 fax  0595-21-7035 

３．議 題   令和６年度 事業報告 

令和６年度 会計報告及び会計監査報告 

令和７年度 活動計画及び予算（案） 

※ご参加の際は、「お名前」「ご住所」「出身高校名」「卒業年度（〇期生）」をお知らせください。 

※メールにて連絡していただけると助かります。メールにて参加申込をされた方には返信します。返信メー
ルが届かない場合、電話にてお問い合わせください。 

 

 

 

伊賀白鳳高校同窓会事務局（担当：松井）              

三重県伊賀市緑ヶ丘西町 2270－1      

TEL  0595‐21‐2110  

FAX  0595‐21‐2107 

MAIL matui.si@mxs.mie-c.ed.jp 

 


